
SCHEDULE
SHUTTLE

18
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18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

June 24 + 25 + 29 + 30 & July 01, 2023

PARKWIESE KRONENHOF

SHUTTLE

Parkhaus am Güterbahnhof

Bahnhof Bad Homburg v.d. Höhe

Kurhaus

Kisseleffstraße

Parkwiese Kronenhof*

Departure time

ROUTE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

*Parkwiese Kronenhof will only be served on June 24 + 25 + 29 + 30 & July 01, 2023



SCHEDULE
SHUTTLE

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

June 24 - July 01, 2023

PARKHAUS AM GÜTERBAHNHOF

Departure time

Parkhaus am Güterbahnhof

Bahnhof Bad Homburg v.d. Höhe

Kurhaus

Kisseleffstraße

Parkwiese Kronenhof*

ROUTE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

*Parkwiese Kronenhof will only be served on June 24 + 25 + 29 + 30 & July 01, 2023



SCHEDULE
SHUTTLE

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

June 24 - July 01, 2023

BAHNHOF BAD HOMBURG V.D. HÖHE

Departure time

Parkhaus am Güterbahnhof

Bahnhof Bad Homburg v.d. Höhe

Kurhaus

Kisseleffstraße

Parkwiese Kronenhof*

ROUTE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

*Parkwiese Kronenhof will only be served on June 24 + 25 + 29 + 30 & July 01, 2023



SCHEDULE
SHUTTLE

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

June 24 - July 01, 2023

KURHAUS

Departure time

Parkhaus am Güterbahnhof

Bahnhof Bad Homburg v.d. Höhe

Kurhaus

Kisseleffstraße

Parkwiese Kronenhof*

ROUTE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

*Parkwiese Kronenhof will only be served on June 24 + 25 + 29 + 30 & July 01, 2023



SCHEDULE
SHUTTLE

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

June 24 - July 01, 2023

KISSELEFFSTRASSE

Departure time

ROUTE

*Parkwiese Kronenhof will only be served on June 24 + 25 + 29 + 30 & July 01, 2023

Bahnhof Bad Homburg v.d. 

Parkwiese Kronenhof*

Parkhaus am Güterbahnhof

Kisseleffstraße




